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ПРОТОКОЛ № 6 

ПЛАНОВОГО ЗАСІДАННЯ 

КОЛЕГІЇ СПОРТИВНИХ КОМІСАРІВ 

 

Присутні: 

Голова колегії спортивних комісарів   Франчук Дмитро 

Спортивні комісари     Тесленко Володимир 

Кияниченко Іван 

 

Запрошені:  

Директор змагання     Кулаков Олександр 

Технічний комісар     Остроушко Павло 

Учасник       Крижанівський Ігор 

Учасник       Круглік Євген 

Представники Технічного комітету ФАУ 

        Чмих Микола – Голова комітету 

        Донской Борис – член комітету. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Розгляд протесту учасника Крижанівського Ігоря на технічну відповідність 

двигуна автомобіля ст. № 255 водія Іванченка Олександра. 

 

1. Слухали: 
Заяву учасника Крижанівського Ігоря про уточнення (скорочення) переліку 

технічних параметрів двигуна по протесту. 

Вирішили: Прийняти заяву та конкретизувати перелік параметрів. 

2. Слухали:  Директора змагання Кулакова О., який доповів, що всі вимоги по 

збереженню автомобіля виконані. Пломби на воротах не пошкоджені, пломби на 

капоті та двигуні також не пошкоджені, про що складено відповідні акти. 

Вирішили: 

1. Перевірку двигуна по уточненому переліку провести. 

2. Оголосити перерву до отримання результатів перевірки. 

 

Після перерви.  

 

3. Слухали:  Доповідь технічного комісара про результати перевірки двигуна (звіт 

додається). 

Технічний комісар доповів: 

3.1.  Всі перевірені розміри головки блока циліндрів, передбачені в омологаційній 

карті, відповідають вимогам, за виключенням розміру вихлопного каналу  ретього 

циліндра, який з урахуванням допуску, вказаного в омологаційній карті та похибки 

вимірювального інструменту перевищує допустимий, а також впускного каналу 

колектора 3-го циліндра. Таким чином порушено п. 7.7.2. Додатку 1 до «Загального 

регламенту». 



3.2.  Встановлено наявність обробки направляючих клапанів та обробку внутрішнього 
діаметра клапанних сідел. В зв’язку з тим, що в омологаційній карті вказані 

параметри кількісно не вказані, відхилення встановлювалось по серійній головці, 

походження якої невідоме. 

 

Вирішили:  

 Заслухати висновок технічного комітету про результати перевірки ( додається). 

 

ПО СУТІ ПОДАНОГО ПРОТЕСТУ ВИРІШИЛИ: 

 

1. Розглянувши доповідь технічного комісара про результати проведених 

перевірок, та опираючись на висновки технічного комітету КСК встановила, 

що, на підставі наданих результатів перевірок та висновків, двигун автомобіля 

ст. № 255 водія Іванченка Олександра не відповідає вимогам п. 7.7.2. Додатку 1 

до «Загального регламенту».  

Керуючись п. 7.1. в) Загального регламенту результати, показані в гонках 2-го 

етапу Чемпіонату України водієм Іванченком Олександром анулювати. 

2. Протест учасника Крижанівського Ігоря задовольнити. Заставний та 

гарантійний внески повернути. 

3. Результати індивідуальних і командних заліків 2 етапу Чемпіонату України з 

кільцевих гонок 2013 року затвердити. 

4. В зв’язку з тим, що відхилення, вказані в п. 3.2. протоколу мають подвійне 

тлумачення, просити КАС ФАУ прийняти відповідні рішення по роз’ясненню та 

однозначному тлумаченню положення Додатку 1 до «Загального регламенту» щодо 

вказаних відхилень. 

 

 

 

Голосували по всім питанням порядку денного: «ЗА» одноголосно; «ПРОТИ» 

немає; «УТРИМАЛИСЬ» немає.  

 

 

 

 

 

 

 

Голова колегії спортивних комісарів     Франчук Дмитро 

 

Спортивні комісари       Тесленко Володимир 

 

Кияниченко Іван 

 

Ознайомлені: 

 

Учасник         Крижанівський Ігор 

 

Учасник         Круглік Євген 

 

 

Директор змагання       Кулаков Олександр 


